
Olsok på Oset 
Siden 1952 har Oset Høyfjellshotell 
hatt mottoet «Kom til Oset og vær 
deg selv» – en filosofi som gjennom 
årene har blitt like tidløs som hotellet 
selv. Mange gjester sier det samme 
når de kommer hit: «Det er noe helt 
spesielt med dette stedet – man får 
følelsen av å komme hjem.» 

Velkommen til Oset – et sted det er 

lett å trives. Avreise:23. juli 26 

Varighet: 4 Dager 

Pris: Kr 8 400 

Enkeltromstillegg kr 1 500,- 
Dag 1: Til Oset. 
Etter påstigning går turen over Sollihøgda og 
til Vik for en liten strekk på bena. Vi passe-
rer Hønefoss og Gulsvik før vi kommer til 
Flå. Så går det fort opp gjennom Hallingdal 
til Gol og opp bakkene til Golsfjellet og Oset 
Hotell. Vi sjekker inn og møtes til en 2 ret-
ters lunsj i spisesalen. Vi bruker ettermidda-
gen til å bli kjent på hotellet. Vi møtes til 
middag om kvelden. 

Dag 2: Opphold på Oset. 
I dag har vi hele dagen på Oset. Frokost lunsj 
og middag serveres på hotellet. Etter frokost 
arrangeres det en tur bort til den lille stavkirken 
som ligger rett ved hotellet. I dag er det grill 
lunsj ute på terrassen. På ettermiddagen arrang-
eres også en musikk-quiz.  Ellers bruker man 
dagen som man vil. Det er flotte turstier som 
kan benyttes, eller Man kan ta seg en dukkert i 
hotellets svømmebasseng. På kvelden serveres 
en deilig sommerbufeet og det er levende mu-
sikk i dansesalongen. 



Olsok på Oset 
Oset kan vise til solid drift gjennom 
generasjoner, og i dag er det femte 
generasjon som ønsker gjestene vel-
kommen. Gudrun Hesla med familie 
tar imot med åpne armer og skaper en 
lun, trygg og hjemmekoselig atmosfæ-
re. Her står også god, hjemmelaget 
og velsmakende mat sentralt i opp-
levelsen. 

Hotellet ligger vakkert til på Golsfjel-
let, et levende stølsområde med et rikt 
nett av stier og veier – perfekt for bå-
de vandringer og sykkelturer. Ta med 
fiskestangen og prøv fiskelykken i el-
ver og vann, eller nyt et forfriskende 
bad hele 1 000 meter over havet. 

Enten du ønsker aktive dager ute i na-
turen eller rolige stunder med kaffe-
koppen i solveggen, byr Golsfjellet på 
noe for alle. Og når Olsok feires, sam-
les vi selvfølgelig rundt et stemnings-
fullt storbål nede ved vannet – en 
opplevelse som setter prikken over i-
en. 

Dag 3: Opphold på Oset 
I dag arrangeres det natursti i løpet av for-
middagen. Det er åpen kafe i vasskantenb 
med steking av sveler. I dag er det fjellunsj 
med rømmegrøt og spekemat Vi reiser inn-
over Golsfjellet hvor vi skal se nærmere på 
stølslivet. Vi besøker Ulsåk stølen. Her blir 
vi fortalt om stølslivet og får smake på noen 
av produktene de lager.  Ettermiddagen er fri 
og i dag er det vår siste middag på Oset. På 
kvelden tenner mann Olsok-bålet 

Dag 4: Oset – Hjemstedene 
Etter frokost tar vi farvel med Gudrun og alle 
de andre på Oset Høyfjellshotell. Vi kjører ned 
til Leira og følger E-16 sydover mot Jevnaker.  
 
Her besøker vi Hadeland Glassverk. Om som-
meren er det mye artig og se på samt at man 
kan få kjøpt seg noe å spise.  
 
Siste etappe går via Klekken og Sandvika til 
våre hjemsteder. 


